连江县教育局文件

连教人〔2022〕77号

关于2022年连江县教师进修学校公开

选调教研员的通知

因工作需要，拟开展2022年连江县教师进修学校教研员公开选调。现将具体事项通知如下：

一、选调岗位
中学数学、历史、地理学科教研员各1人。
二、选调范围、对象
连江县在编在岗中学专任教师。
三、选调条件
（一）基本要求（必须具备以下条件中的两项）：
1.已认定为连江县及以上骨干（名师或学科带头人）；
2.现县级及以上名师（优秀）教师工作室成员、学科中心组成员；
3.近5年获得“教学标兵”或“十佳能手”荣誉称号；
4.近5年在县级及以上教师技能赛、优质课等专业学科类比赛中获得奖项的；
5.近5年开设过一次县级公开课、示范课或专题讲座；
6.近5年内在教育专业CN刊物上发表过学科论文(第一作者)、主持或作为核心成员（含主持人前三）参与县级及以上学科课题研究1项及以上。
（二）师德表现方面。遵守教育部《新时代中小学教师职业行为十项准则》、《新时代幼儿园教师职业行为十项准则》，不存在《福州市教师职业行为负面清单》中的行为。近5学年年度绩效考核均为“称职”。违反师德行为且受到处分的人员不得报考。
（三）学历与任教年限方面。具有本科及以上学历；在我县学校一线学科教学工作经历6年及以上。
（四）教学工作方面。热爱教育事业，具有履行职责所需的理论、政策水平，熟悉党的教育路线、方针、政策和有关教育行政的法律法规，并能正确贯彻执行。有一定的学科教学指导能力、教育教学科研能力和信息技术运用能力。熟悉本学科各年级教学内容和方法，教学成果明显。
（五）年龄45周岁以下（即1976年5月<含>以后出生）。
（六）身体健康状况良好。
四、选调工作程序
（一）报名
1.报名时间：2022年5月26日 -6月2日。
2.报名应征得所在学校同意，《报名表》及以下材料由学校经办人审核、盖章后集中上报人事科。
（1）个人身份证复印件；
（2）本科及以上毕业证书、学位证书复印件；
（3）年度考核卡复印件；
（4）“岗位条件”佐证材料。
3.报考人员所留的联系方式应准确无误，保持畅通，否则后果自负。
（二）资格审核
成立资格审查小组，对报考人员提交的资料进行审核，审核通过方可参加业务考核。
（三）业务考核
1.业务考核内容包括授课、评课和学术答辩。
2.考核环节：编写教案时间30分钟,授课(片段教学）时间10分钟;观课时间30分钟，评课时间10分钟；学术答辩时间8分钟。
3.业务考核成绩满分为100分，授课、评课、学术答辩占分值比例为3：4：3。考核成绩保留小数点后2位，合格线为70分，低于合格线者不予录用。
（四）公示及录用
1.根据业务考核合格成绩按选调岗位计划的1:1比例从高分到低分顺序确定拟录用人选。
2.拟录用人选名单在连江县人民政府网站公示5个工作日，经公示无异议聘为相应岗位教研员，予以办理相关调动手续。
五、纪律与监督
（一）县教育局成立选调工作领导小组。下设报名组、资审组、业务考核组、监督组负责具体工作。
（二）邀请县人社局、驻局纪检监察组全程监督。
（三）选调过程中如发现弄虚作假的，取消其录用资格。弄虚作假的在职教师降低专业技术岗位等级3年，3年内不得参加评先、评优及职称晋级。对提供虚假证明或违规操作的学校有关人员视情节轻重，给予批评教育或按党纪、政纪处分。
六、其他
（一）坚持公平、公开、公正选调原则。
（二）选调为教研员后的职称聘任按事业单位岗位管理有关规定执行。
附件：2022年连江县教师进修学校公开选调教研员报名表

（此页无正文）

连江县教育局

2022年5月25日

（此件主动公开）

连江县教育局办公室                       2022年5月25日印发

附件：

连江县教师进修学校教研员考调报名表

	姓   名

	出生年月

	性  别

	个人近期两寸

免冠彩色相片

	政治面貌

	籍   贯

	民  族

	职    称

	工作单位

	教    龄

	联系电话

	任教学科及 学 段

	何时认定何级别骨干教师

	最后学历

	名师工作室、中心组成员情况

	报考岗位

	近5年年度考 核 等 级
	17-18学年
	18-19学年
	19-20学年
	20-21学年
	21-22学年

	工作经历

	教师技能赛等获奖情况

	公开课、示范课、讲座情况情况

	论文、课题研究情况

	学校意见

	校长签字：       （ 盖校章）

                                                                     年    月    日

PAGE
1